ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

_____2020                                                                                                    № _____

с.Узон
О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон»от 31.12.2019 № 115
 «О  бюджете СП «Узон» на 2020 год»

Заслушав информацию главного бухгалтера Дондоковой Ю.Д. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2020 года  субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий в сумме – 100 000 рублей;
2. межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня – 88361,30 рублей (84500 – выборы, 861,30 рублей – общественные работы ЦЗН, 3000 рублей – дорожные знаки);
3. прочие субсидии бюджетам сельских поселений – 358500 рублей (на фонд оплаты труда до конца года);
4. межбюджетные трансферты по полномочиям ГО ЧС на оборудование пляжа – 15000 рублей.
5. Произвести расходы по КБК:
- 802 0503 00000L5760 244 225 - 100 000 рублей;
- 802 0107 0000002003 880 226 – 84500 рублей;
- 802 0401 0000079525 244 226 – 861,30 рублей;
- 802 0113 0000092300 244 346 – 3000 рублей;
- 802 0309 0000021801 244 346 -15000 рублей;
- 802 0102 00000S8180 121 211 – 16248 рублей;
- 802 0102 00000S8180 129 213 – 4907 рублей;
- 802 0104 00000S8180 121 211 – 8276 рублей;
- 802 0104 00000S8180 129 213 – 22800 рублей;
- 802 0113 00000S8180 111 211 – 195524 рублей;
- 802 0113 00000S8180 119 213 – 59262 рублей;
- 802 0707 00000S8180 111 211 – 34652 рублей;
- 802 0707 00000S8180 119 213 – 16831 рублей;
[bookmark: _GoBack]
6. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и обнародование.
7. Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                              Б.Б.Доржиев